
 

 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/ RN 

CNPJ: 24.363.558/0001.08 
TELEFONE: (84) 3254 –2420 

E-mail: camarasprn@gmail.com 
 

Página 1 de 1 

 
RUA: FRANCISCO CABRAL, 14 CENTRO- SÃO PEDRO- RN, CEP: 59.480-000 

 
 

 

Portaria n° 035/2025 

 

 

 

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN, 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe a Resolução nº 004/2025 e 

Lei Orgânica do Município: 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º. Conceder 01 (uma) diária, perfazendo um valor de R$ 200,00 (duzentos reais) ao 

Vereador Presidente, o Sr. JOSÉ ADAILSON GOMES, Mat. 100, para custear as despesas 

com deslocamento e alimentação para a cidade de Natal/RN, onde participará de 

Assembleia Geral convocada pela Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio 

Grande do Norte (FECAM/RN), a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2025. 

. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

São Pedro/RN, 16 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

GUILHERME MATEUS GOMES DE ARAÚJO  

Vereador Vice-Presidente 

 


